Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Cidade Universitária, s/n Caixa Postal 549

CEP 79070-900 Campo Grande - MS
http://www.propp.ufms.br

EDITAL FADIR  Nº. 12, DE 15 DE ABRIL DE 2015.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE PREENCHIMENTO DE VAGAS NO III
INTERCAMBIO CULTURAL NA UNIVERSIDADE DE WASHINGTON

A DIRETORA DA FACULDADE DE DIREITO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologa
o resultado da candidata aprovada no III Intercâmbio Cultural na Universidade de
Washington/Tacoma (Tema: Cultura e Direitos Humanos) e convoca a aprovada para
comparecer na FADIR, no período de 16/04 a 17/04 (8h às 11h – das 13h às 16h) para
assinatura de termo de compromisso.

Nome  Nota

Currículo
Nota Carta Entrevista Nota Final Classificação

Maria Lucia Rocha Toledo 8,0 7,5 9,0 8,16 1º

Ynes da Silva Félix
Diretora da FADIR

http://www.propp.ufms.br